Estado da Paraíba
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2024

LEI Nº 14.133/21
A Câmara Municipal de Santa Inês – PB, torna público a licitação sob modalidade
Pregão – na forma Eletrônica, do tipo menor preço por item, para: Contratação de
empresa para fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina comum) destinado ao
veículo pertencente a Câmara Municipal de Santa Inês-PB. Data e horário do início da
disputa: 10:00hs do dia 30/01/2024. Fundamento legal: Lei 14.133/21 e subsidiárias.
LOCAL: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de
Disputa: Aberto. Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Câmara
Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, Rua José Ferreira, 05 -
Centro - Santa Inês – PB e e-mail: licitacaocamarasantainespb@gmail.com.
Santa Inês – PB, 16 Janeiro de 2024.

GIZELIA LEITE DE FIGUEIREDO
Chefe de Gabinete da Presidência

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/